АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 июля 2021года                      № 50                                           с. Богородицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 07.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения» на 2019-2030 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.08.2017 № 597 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.03.2020 № 137 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 31.08.2017 № 597», постановления Правительства Ростовской области от 24.10.2019г №742 «О некоторых мерах по реализации Областного закона от 01.08.2019 № 178-ЗС, решением Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 26.05.2021 № 131  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения  от 28.12.2020 № 112 «Об утверждении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 07.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Богородицкого сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения» на 2019-2030 годы» следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                                   А.А. Кутыгин

Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения
от 08 июля 2021 года  № 50

Изменения, вносимые в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 07.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Богородицкого сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения»
 на 2019-2030 годы»

1. Наименование постановления Администрации Богородицкого сельского поселения от 07.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Богородицкого сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения»  на 2019-2030 годы» изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы Богородицкого сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения»  на 2018-2024 годы».

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                                   А.А. Кутыгин